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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/VI/2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 178 450,00 824 000,00 0,00224 000,00 600 000,00 0,00 1 354 450,001 354 450,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00224 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 200 450,00

22 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

846 000,00

22 000,00

0,00

246 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

246 000,00

22 000,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 354 450,00

0,00

0,00

1 354 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 553 450,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

224 000,00 0,00224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 450,00 1 329 450,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 000,00

1 575 450,00 246 000,00

22 000,00

0,00

246 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

246 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 329 450,00

0,00

0,00

1 329 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

202 000,00 202 000,00 16 000,00202 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00186 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 219 000,00

17 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

219 000,00

17 000,00

0,00

219 000,00

17 000,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

203 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

2 000,00

Cmentarze

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 000,00

19 000,00 19 000,00

17 000,00

0,00

19 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 689 600,00 1 689 600,00 1 205 480,001 450 600,00 170 000,00 0,00 0,000,0069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 120,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 689 600,00

1 750,00

-1 750,00 0,00

0,00

0,0069 000,00

0,00

0,00

1 689 600,00

1 750,00

-1 750,00

1 450 600,00

1 750,00

-1 750,00

1 203 730,00

0,00

-1 750,00

246 870,00

1 750,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

1 365 310,00

Straż gminna (miejska)

1 365 310,00 1 201 980,001 336 310,00 134 330,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00-1 750,00

1 750,00

1 365 310,00 1 365 310,00

1 750,00

-1 750,00

1 336 310,00

1 750,00

-1 750,00

1 200 230,00

0,00

-1 750,00

136 080,00

1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 424 120,00 1 424 120,00 0,001 424 120,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 424 120,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 400 039,00

0,00

-24 081,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 400 039,00

0,00

-24 081,00

1 400 039,00

0,00

-24 081,00

0,00

0,00

0,00

1 400 039,00

0,00

-24 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 022 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 022 000,00 0,001 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 081,00

0,00

997 919,00 997 919,00

0,00

-24 081,00

997 919,00

0,00

-24 081,00

0,00

0,00

0,00

997 919,00

0,00

-24 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 299 600,00 6 299 600,00 1 647 380,002 405 100,00 0,00 0,00 0,000,003 894 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00757 720,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 295 100,00

9 000,00

-13 500,00 0,00

0,00

0,003 895 500,00

9 000,00

-8 000,00

6 295 100,00

9 000,00

-13 500,00

2 399 600,00

0,00

-5 500,00

1 647 380,00

0,00

0,00

752 220,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 442 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 442 500,00 136 500,00158 000,00 21 500,00 0,00 2 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 277 500,00

0,00

-7 000,00-7 000,00

0,00

2 435 500,00 2 435 500,00

0,00

-7 000,00

158 000,00

0,00

0,00

136 500,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

49 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

49 000,00 0,0049 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 500,00

0,00

43 500,00 43 500,00

0,00

-5 500,00

43 500,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

43 500,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85214

355 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

355 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

339 000,00

0,00

-1 000,00-1 000,00

0,00

354 000,00 354 000,00

0,00

-1 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

392 000,00

Zasiłki stałe

392 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

399 000,00

9 000,00

0,000,00

9 000,00

401 000,00 401 000,00

9 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 112 771,00 994 771,00 173 561,00567 771,00 400 000,00 0,00 118 000,00118 000,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00394 210,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 114 852,00

2 081,00

0,00 0,00

0,00

0,0027 000,00

0,00

0,00

996 852,00

2 081,00

0,00

569 852,00

2 081,00

0,00

173 561,00

0,00

0,00

396 291,00

2 081,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 000,00

0,00

0,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

443 460,00

Pozostała działalność

443 460,00 0,0016 460,00 16 460,00 400 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,000,00

2 081,00

445 541,00 445 541,00

2 081,00

0,00

18 541,00

2 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 541,00

2 081,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

61 339 596,10 46 689 647,10 34 251 725,00 20 431 418,00 13 820 307,00 6 948 792,00 4 217 601,00 14 649 949,0014 649 949,00900 000,000,00371 529,10 10 159 175,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 371 529,10
0,00
0,00

4 218 601,00
9 000,00

-8 000,00-39 331,00
51 831,00

61 352 096,10 46 702 147,10
51 831,00

-39 331,00

34 263 225,00
42 831,00

-31 331,00

20 429 668,00
0,00

-1 750,00

13 833 557,00
42 831,00

-29 581,00

6 948 792,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 000,00
0,00
0,00

14 649 949,00
0,00
0,00

14 649 949,00
0,00
0,00

10 159 175,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


